建院办字〔2010〕11号

关于严格控制校外人员在我校食堂就餐的通知

各部门、各单位：

由于近期市场主副食品价格上涨较快，学校食堂的伙食材料成本持续升高，致使食堂正常运转面临着越来越大的成本压力。为稳定食堂饭菜价格，将有关补贴真正用于我校师生，维护广大师生员工的切身利益，我校决定严格控制校外人员在我校就餐。现将有关事项通知如下：

1. 可在我校办理就餐卡的人员范围为：在册的全日制本科生、研究生、留学生，在编正式教职员工，离退休教职员工，经批准的各单位、部门临聘人员。

2. 我校继续教育学院学生、非学历教育硕士生凭学生证明到后勤集团办理就餐卡，同时按规定收取一定管理费。

3. 凡短期来我校讲学、交流、学习或其他临时工作的校外人员确需就餐者，由负责联系接待部门、单位进行审定并向后勤集团申请办理临时就餐卡，同时按规定收取一定管理费。临时就餐卡根据申请人实际学习、工作情况设置使用期限，超过使用期后，后勤集团冻结账户，持卡人凭有效证件到后勤集团办理余额取现。

4. 我校各类学生毕业、教职员工离职后，要及时到后勤集团办理退卡手续，未办理手续者逾期冻结账户。

5. 我校食堂原则上不收取现金，就餐卡丢失的学生或教职员工应及时报失、补办，在补办期间凭有效学习、工作证件临时交现金就餐。

6. 就餐卡只限本人和直系亲属就餐使用，不得将就餐卡借给校外人员，一经发现取消就餐资格。

7. 学校有关部门自通知发布之日起，全面核实就餐人员信息，冻结不符合就餐条件的餐卡，请各部门、各单位予以配合。

                                  二〇一〇年十一月二十九日

北京建筑工程学院学校办公室                         2010年11月29日印发

共印15份

PAGE
2